
Uchwala Nr IIU16/ 98
Rady Miejskiej w Ostrzeszowie

z dnia 17 grudnia 1998r.

w sprawie: podatku od posiadania ps6w w 1999r.

Na podstawie art. 14 pkt. 1,2,3 ustawy z drna 12 styczda 1991r. o podatkach
i oplatach lokalnych (Dz.U.Nr 9, poz.31 wraz zfiitttejsrym mnalrrami) Rada
Miejska uchwala, co nastQpuje:

s1
ustala si€ wysokodi podatku od wlascicieli za posiadanie ps6w w 1999r. w wysoko6ci
29,77 d od kazdego psa"

$2
Podatku od posiadania ps6w nie pobiera sig:
1. Z rynillu posiadania ps6w bEd4cych pomocq dla os6b kalekich (niewidomych, glu-

choniemych, niedolgturych).
2. Od os6b powyzej 70 lat posiadaj4cych samodzielne gospodarstwo domowe -

odjednego psa-

3. Z qrtulu posiadania ps6w utrzymywanych w celu pitnowania gospodarstw rolnych -
po dwa na ka2de gospodarstwo..

$3
Podatek datnyjest z g6ry bez wezwania do 15 marca 1999r.

$4
1. krkasa podatku dokonuje:
- Spoldzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko - wasnoSciowa w ostrzeszowie od posra-

daczy psow zanri eszkdch w budynkach administrowany ch przez SpoldzielniE.- zaktad Gospodarki Mieszkaniowej Spolka z o.o ul. Sportowa 2a w ostrzeszowie
w budynkach administrowanych przez Spolkg,

- !{ase.nci zatrudnieni przezlJrz4dMiasta i Gminy na terenie miasta i gminy,
- Soltysi poszczeg6lnych wsi na terenie gminy,

2. Inkasenci qmrenieni w ust. 1 otrzymui4 od wszystkich czrTnnodci nviqzanych z
inkasem wyragrodzenie w wysoko cr 7yo od, zainkasowanych kwot.

ss
Wykonanie uchwaty powierza sip Zarz4dowi Masta i Gminy.

$6
uchwala wchodn w iycre z dniem I styczrLia 1999 roku i podlega ogloszeniu w
spos6b zwyczajowo przyj pfy.


